重庆市铜梁区科学技术局

关于铜梁区2022年度拟认定科技创新平台

的公示
根据《铜梁区科技发展专项资金管理办法》（铜科局〔2019〕9号）第五条第二款规定及《关于申报2022年科技创新平台的通知》（铜科局〔2022〕17号）有关要求，经公开通知、企业申报、形式审查、专家评审等程序，拟认定重庆环际低碳节能技术开发有限公司等10家企业的自建平台为铜梁区科技创新平台，现予以公示。公示时间为5个工作日（从2023年4月6日至2023年4月12日止）。

公示期间，若对公示事项有异议，请通过书面形式向我局反映。我局按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体。来信要签署真实姓名以及准确的联系方式，不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

联系人：铜梁区科学技术局科技资源配置科 周颢
联系电话：023-45672394
联系地址：重庆市铜梁区龙门街552号  邮政编码：402560

附：铜梁区2022年科技创新平台拟认定名单

重庆市铜梁区科学技术局
　　                               2023年4月4日

附件

	铜梁区2022年科技创新平台拟认定名单

	序号
	企业名称
	平台名称
	平台类型
	平台负责人

	1
	重庆环际低碳节能技术开发有限公司
	/
	新型研发机构
	曾荣良

	2
	重庆合利众恒科技有限公司
	新材料激光切割工艺铜梁区技术创新中心
	技术创新中心
	严青松

	3
	重庆南雁实业集团龙剑机械制造有限公司
	新能源汽车变速器齿轴铜梁区重点实验室
	重点实验室
	傅智宇

	4
	重庆凌达磁材科技有限公司
	高性能低成本永磁锶铁氧体材料铜梁区重点实验室
	重点实验室
	张云

	5
	重庆重变电器有限责任公司
	输配电设备智能智造铜梁区重点实验室
	重点实验室
	樊俊良

	6
	重庆新民康科技有限公司
	汽车线束铜梁区技术创新中心
	技术创新中心
	田香

	7
	重庆欣宇压力容器有限责任公司
	船用LNG供气系统铜梁区重点实验室
	重点实验室
	李琼

	8
	重庆伊洛美克动力总成有限公司
	/
	新型研发机构
	兰晓辉

	9
	重庆精鸿益科技股份有限公司
	安防产品智能制造技术铜梁区重点实验室
	重点实验室
	刘新年

	10
	重庆华信英翡智能科技研究有限公司
	/
	新型研发机构
	廖瀛

― 2 ―
― 1 ―